dalla legge, con personale diverso dal conducente in qualità di accompagnatori, in misura di uno per 
automezzo.  

ART. 7 – PERCORRENZA CHILOMETRICA ANNUA 

Le percorrenze chilometriche da effettuare annualmente sono indicativamente quantificabili in Km. 55.000 
(cinquantacinquemila). 
I chilometri presunti da percorrere riferiti all’A.S 2014/2015 sopra indicati sono puramente indicativi e non 
sono da ritenersi vincolanti, in quanto potranno variare in eccesso o in difetto in qualsiasi momento durante 
la vigenza del rapporto contrattuale per effetto del numero delle iscrizioni annuali al servizio o per qualsiasi